Comuna Fecha

CATASTRO IGLESIAS QUEMADAS 2013 - 2024 EL LIBERO

Nombre

ARICA Y PARINACOTA
ARICA Y PARINACOTA
ARICA Y PARINACOTA
TARAPACA
TARAPACA
TARAPACA
TARAPACA
TARAPACA
TARAPACA
TARAPACA
TARAPACA
TARAPACA
ANTOFAGASTA
ANTOFAGASTA
ANTOFAGASTA
ANTOFAGASTA
ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTA

ATACAMA

ATACAMA

ATACAMA

COQUIMBO
COQUIMBO
COQUIMBO
COQUIMBO
COQUIMBO
COQUIMBO
COQUIMBO
COQUIMBO

COQUIMBO

VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO

ARICA

PUTRE

PUTRE

IQUIQUE
IQUIQUE
IQUIQUE
IQUIQUE
IQUIQUE
IQUIQUE

POZO ALMONTE
POZO ALMONTE
POZO ALMONTE
ANTOFAGASTA
ANTOFAGASTA
ANTOFAGASTA
ANTOFAGASTA
CALAMA

SAN PEDRO DE
ATACAMA

ALTO DEL CARMEN
DIEGO DE ALMAGRO
COPIAPO
COMBARBALA

LA SERENA

LA SERENA

LA SERENA

LA SERENA

LOS VILOS

RIO HURTADO
SALAMANCA

VICUNA

CARTAGENA
CARTAGENA
CABILDO
CASABLANCA
CASABLANCA
JUAN FERNANDEZ
PETORCA

SAN ANTONIO
SAN ANTONIO

23/10/2021
09/03/2020
11/03/2023
11/10/2024
03/05/2019
21/10/2019
01/11/2019
25/04/2020
21/07/2024
08/01/2017
28/04/2017
22/06/2021
18/12/2019
08/03/2021
20/05/2023
25/11/2020
19/10/2019

24/11/2021

19/12/2023
03/01/2014
26/09/2024
13/02/2017
19/12/2017
12/11/2019
12/12/2021
19/10/2020
20/01/2016
11/03/2024
09/04/2013

26/12/2022

31/03/2024
08/09/2024
25/10/2020
12/06/2018
02/01/2024
23/12/2013
08/05/2020
09/02/2013
28/12/2018

Templo evangélico

IGLESIA

IGLESIA

Parroquia San Antonio de Padua
Catedral de Iquique

IGLESIA

Catedral de Iquique

Parroquia Santa Rita

IGLESIA

Iglesia San Marcos de Mamifia
Templo de La Tirana

Iglesia San Lorenzo

Basilica Corazén de Maria
Catedral de Antofagasta
IGLESIA

Catedral San José

Catedral de Calama

IGLESIA

IGLESIA

Capilla Padre Hurtado

Capilla San Pedro

Parroquia San Francisco de Borja
Templo Sagrado Corazén de Jesus
Capilla Santa Ana

IGLESIA

Iglesia San Francisco

IGLESIA

Iglesia Cristo Rey

IGLESIA

Templo de la Inmaculada
Concepcidn de la Parroquia de
Vicufia

IGLESIA

IGLESIA

Capilla San Lorenzo

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

Iglesia Cristiana Manantial de Vida
IGLESIA

IGLESIA




VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA

METROPOLITANA

METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA

METROPOLITANA

SAN ANTONIO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO
VALPARAISO

VILLA ALEMANA
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
BUIN

CERRILLOS
CURACAVI

EL BOSQUE
ESTACION CENTRAL
ESTACION CENTRAL
INDEPENDENCIA
LA CISTERNA

LA GRANJA

LA PINTANA

LA PINTANA

LA PINTANA

LA PINTANA

LA PINTANA

LA PINTANA

LA PINTANA

LA PINTANA

LO ESPEJO

MAIPU
MAIPU
MAIPU
MELIPILLA
MELIPILLA
MELIPILLA
MELIPILLA
NUNOA
PAINE
PENAFLOR
PENALOLEN
PENALOLEN
PENALOLEN

PUENTE ALTO

10/04/2019
21/10/2019
09/08/2020
20/01/2024
27/02/2024
28/08/2013
05/06/2020
23/01/2021
24/03/2024
01/11/2024
25/12/2020
04/08/2017
09/02/2018
05/09/2021
12/01/2018
06/06/2023
24/12/2016
17/06/2021
18/07/2020
12/01/2015
29/08/2016
12/03/2016
07/08/2017
08/09/2017
12/06/2017
18/04/2018
21/06/2020

22/01/2018

07/09/2015
17/03/2016
01/06/2020
27/09/2020
14/01/2018
07/01/2022
11/04/2022
29/08/2017
10/12/2020
27/11/2015
21/10/2017
12/01/2018
06/08/2018

16/01/2018

Iglesia abandonada
Catedral de Valparaiso
Catedral Anglicana San Paul
IGLESIA

IGLESIA

Parroquia San Nicolas de Bari
IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

Parroquia Santa Isabel de Hungria
IGLESIA

Iglesia del Buen Pastor
Templo evangélico

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

Parroquia San Ricardo
IGLESIA

Parroquia Sagrado Corazén de
Jesus

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

Iglesia San Agustin de Melipilla
Iglesia San Agustin de Melipilla
IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

Capilla Cristo Vencedor

Capilla San Carlos

Parroquia Madre de la Divina
Providencia




METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA

METROPOLITANA

METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
METROPOLITANA
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
O'HIGGINS
MAULE

MAULE

MAULE

PUENTE ALTO
PUENTE ALTO
QUILICURA
QUILICURA
QUINTA NORMAL
RECOLETA
RECOLETA
RECOLETA
RENCA

RENCA

SAN BERNARDO
SAN BERNARDO
SAN BERNARDO
SAN RAMON

SANTIAGO

SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
DONIHUE
DONIHUE
NAVIDAD
PICHIDEGUA
RANCAGUA
RANCAGUA
RANCAGUA
RANCAGUA
RANCAGUA
RANCAGUA
RANCAGUA
RANCAGUA
RANCAGUA
SAN VICENTE
CONSTITUCION
CURICO
LINARES

24/01/2018
21/02/2018
03/06/2021
14/11/2022
05/06/2014
26/04/2023
13/12/2023
12/01/2018
12/09/2018
09/08/2021
10/09/2014
13/12/2015
06/12/2018
05/02/2015

28/10/2019

23/11/2013
22/08/2017
22/07/2014
07/12/2014
03/01/2020
18/10/2020
13/04/2022
06/02/2024
12/11/2019
19/10/2020
01/10/2020
01/10/2020
26/08/2015
06/01/2022
31/08/2013
25/10/2013
30/06/2014
11/07/2014
02/08/2016
11/10/2016
24/05/2019
22/05/2017
02/01/2017
23/02/2023
01/10/2023
09/10/2018
07/12/2017

Parroquia San Esteban
Parroquia San Esteban
IGLESIA

IGLESIA

Santuario de Lourdes
IGLESIA

IGLESIA

Capilla Emmanuel
IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

IGLESIA

Iglesia evangélica Bendecidos para
Bendecir

IGLESIA

Iglesia de la Gratitud Nacional
Iglesia Santa Ana

IGLESIA

Iglesia San Francisco de Borja
Iglesia de la Asuncion

Iglesia San Francisco de Borja
IGLESIA

Iglesia Catdlica de la Veracruz
Iglesia San Francisco de Borja
Capilla Sagrado Corazén
Iglesia Asuncién de Maria
IGLESIA

IGLESIA

Iglesia evangélica pentecostal
Iglesia evangélica pentecostal
Iglesia San Francisco de Asis
IGLESIA

Capilla Divina Misericordia
IGLESIA

Iglesia evangélica pentecostal
Parroquia Cristo Rey
Parroquia Cristo Rey

IGLESIA

Iglesia San José

Iglesia San Francisco

Capilla




MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
NUBLE
NUBLE
NUBLE
NUBLE
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO

BIOBIO
BIOBIO

BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO

BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO

BIOBIO

BIOBIO

BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO

BIOBIO

BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO

SAGRADA FAMILIA 03/03/2014
TALCA 05/08/2013
TALCA 21/11/2016
TALCA 06/03/2017
TALCA 10/11/2019
TALCA 18/01/2020
TALCA 18/10/2021
TENO 15/12/2022
CHILLAN 28/11/2015
CHILLAN 24/06/2022
CHILLAN 28/01/2023
CHILLAN 20/06/2023
CANETE 12/04/2016
CANETE 01/09/2016
CANETE 09/04/2021
CANETE 10/09/2020

CANETE 03/02/2021

CANETE 03/02/2021
CANETE 07/06/2021
CANETE 06/06/2021
CANETE 25/04/2023

CANETE 22/08/2023
CONCEPCION 20/07/2013

CONCEPCION 29/03/2019

CONTULMO 23/11/2019

CONTULMO 17/11/2020
CONTULMO 01/07/2021
CONTULMO 05/11/2021
CONTULMO 16/01/2022
CONTULMO 30/10/2023
CURANILAHUE 02/10/2023
CORONEL 11/03/2018
LAJA 06/10/2024
HUALPEN 24/05/2015
HUALPEN 26/10/2018
LOS ALAMOS 01/10/2017
LOS ANGELES 24/05/2014

LOTA 25/08/2014

IGLESIA

Iglesia 12 Apdstoles
IGLESIA

IGLESIA

Santuario Maria Auxiliadora
IGLESIA

Obispado de Talca

IGLESIA

IGLESIA

Iglesia Evangélica

IGLESIA

IGLESIA

Capilla La Asuncién de la Virgen
Iglesia Laura Vicufia

Iglesia Laura Vicufia

Iglesia Adventista de sector de
Antiquina

Iglesia Adventista de sector de
Antiquina

Capilla San Juan Pablo Il
Tranaquepe

Iglesia Misién Ejército Evangélico

Iglesia Pentecostal del Sector de
Huape

Capilla
Capilla Santa Maria del Camino
IGLESIA

Capilla mormona Jesucristo de los
Santos de los Ultimos Dias

Capilla San Francisco de Asis del
Valle de Elicura

Capilla Santa Lucia
IGLESIA

Templo evangélico
IGLESIA

Capilla catdlica

Capilla San Alberto Hurtado en
Curanilahue

IGLESIA

Capilla San Sebastian
IGLESIA

IGLESIA

Capilla catdlica
IGLESIA

IGLESIA




BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
BIOBIO
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

MULCHEN 23/09/2017
PENCO 24/01/2024
TALCAHUANO 18/06/2022
TALCAHUANO 09/01/2024
TUCAPEL 16/04/2014
TIRUA 07/07/2018
TIRUA 18/11/2018
TIRUA 12/10/2021
TIRUA 12/10/2021
ANGOL 20/04/2013
ANGOL 01/03/2016
ANGOL 11/11/2016
ANGOL 22/08/2017
ANGOL 16/06/2016
COLLIPULLI 09/08/2016
COLLIPULLI 16/01/2018
COLLIPULLI 20/04/2013
CUNCO 22/05/2017
CUNCO 16/01/2018
CUNCO 16/01/2018
CURARREHUE 10/01/2022
ERCILLA 31/12/2015
ERCILLA 31/12/2015
ERCILLA 04/08/2016
ERCILLA 24/12/2016
ERCILLA 21/12/2016
ERCILLA 21/09/2017
ERCILLA 06/06/2017
ERCILLA 20/09/2017
ERCILLA 10/04/2017
ERCILLA 10/06/2018
ERCILLA 15/11/2018
ERCILLA 28/04/2019
ERCILLA 17/01/2018
ERCILLA 17/07/2018
ERCILLA 27/10/2018
ERCILLA 15/08/2023
FREIRE 18/05/2022
PITRUFQUEN 01/03/2022
LAUTARO 20/04/2020

IGLESIA

Iglesia evangélica

IGLESIA

Iglesia evangélica

IGLESIA

Iglesia evangélica

Iglesia catdlica

Nuevo Pacto Pentecostal Cristiano
Capilla catdlica

IGLESIA

Capilla

Capilla San Isidro

IGLESIA

Iglesia catodlica

Iglesia La Batalla

Capilla

Capilla de la Villa Mininco

Templo de la Iglesia Bautista
Capilla Sagrado Corazén de Maria
Capilla Santa Juana

Iglesia San Sebastian en Curarrehue
Iglesia catolica Santa Catalina
Templo evangélico

Capilla

Capilla

Iglesia San Judas Tadeo

Iglesia Pentecostal de Chile
Capilla evangélica

Iglesia Ejército Evangélico de Chile
Templo Collico

Iglesia Ejército Evangélico de Chile
Templo Collico

Iglesia Ministerio Evangélico Dios
con Nosotros

Iglesia Santa Ana
IGLESIA
IGLESIA
IGLESIA

Iglesia evangélica “Templo del Dios
Viviente”

Iglesia Metodista Pentecostal
Iglesia Nuestra Sefiora de Fatima
Capilla catdlica San Francisco

Capilla mormona Jesucristo de los
Santos de los Ultimos Dias




LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LOS SAUCES
LOS SAUCES

NUEVA IMPERIAL

PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS

PADRE LAS CASAS

PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS

PADRE LAS CASAS

PADRE LAS CASAS

PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS
PADRE LAS CASAS
PUERTO SAAVEDRA

PUERTO SAAVEDRA

PUERTO SAAVEDRA
QUEPE

QUEPE

QUEPE

TEODORO SCHMIDT
TEMUCO

TEMUCO

TEMUCO

TEMUCO

TEMUCO
TRAIGUEN
TRAIGUEN

VICTORIA

VICTORIA
VICTORIA
VICTORIA

VICTORIA

06/08/2022
02/08/2020

04/02/2021

11/07/2014
31/03/2016

13/04/2016

25/05/2016
27/05/2016
09/06/2016
01/04/2016
28/07/2016
25/04/2016
28/12/2016

27/07/2017

10/07/2018

03/08/2018
07/07/2018
16/04/2021
30/08/2022
23/07/2018

17/11/2018

05/02/2023
05/04/2016
17/11/2018
15/06/2023
20/11/2018
22/08/2013
31/01/2014
21/09/2014
06/11/2017
15/11/2018
02/08/2023
11/03/2013

04/03/2015

20/09/2017
20/09/2017
17/01/2018

29/10/2019

Iglesia catodlica de Refiico
Capilla del Sector San Carlitos

Parroquia Inmaculada Concepcién
de Boroa

IGLESIA

Capilla Santa Joaquina
Templo de la Iglesia Adventista del
Séptimo Dia

Capilla Juan Pablo Il
Seminario mayor San Fidel
Iglesia Evangélica del Sefior
Capilla Santa Joaquina

Iglesia evangélica

Iglesia evangelica

Capilla San José de Maquehue

Corporacion de Iglesia del Sefior en
Chile

Iglesia Evangélica de Dios, Misiones
Mundiales

Iglesia evangélica

IGLESIA

Capilla San Andrés

IGLESIA

Capilla Santa Maria de Ranco

Centro Parroquial Nuestra Sefiora
del Pilar

IGLESIA

Capilla Padre Hurtado
IGLESIA

Capilla Santa Teresa de los Andes
Iglesia evangélica

IGLESIA

IGLESIA

Parroquia Santo Tomas
IGLESIA

Capilla Cristo Divino

Capilla Buen Pastor

Iglesia Metodista Pentecostal

Jesus de Nazaret de la Comunidad
Pailahueque

Capilla Nuestra Sefiora de Lourdes
Capilla Santa Teresa de los Andes
Parroquia

Iglesia evangelica Alianza Cristiana
y Misionera




LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA

LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA
LA ARAUCANIA

LOS RiOS
LOS RiOS
LOS RiOS
LOS RiOS
LOS RiOS
LOS RiOS

LOS RiOS

LOS RiOS
LOS RiOS
LOS RiOS

LOS RiOS

LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS

LOS LAGOS

LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS

VICTORIA

VICTORIA
VICTORIA
VICTORIA
VICTORIA
VICTORIA

VICTORIA

VICTORIA
VICTORIA

VILCUN

VILCUN
VILCUN
VILCUN

FUTRONO
LOS LAGOS
MARIQUINA
PANGUIPULLI
PANGUIPULLI
PANGUIPULLI

PANGUIPULLI

PANGUIPULLI
PANGUIPULLI
VALDIVIA

VALDIVIA

ANCUD
ANCUD
ANCUD
ANCUD
CALBUCO
CHONCHI
CHONCHI
DALCAHUE
FRUTILLAR
FRUTILLAR

MAULLIN

OSORNO
OSORNO
OSORNO

14/11/2020

22/04/2021
18/10/2021
10/11/2022
16/06/2022
04/03/2023

13/03/2023

30/06/2023
14/09/2023

25/05/2016

08/03/2016
11/01/2016
25/07/2017

29/06/2021
23/06/2013
15/04/2017
06/01/2016
17/01/2018
20/01/2018

23/11/2020

24/05/2022
30/07/2022
12/08/2013

12/11/2023

21/03/2017
09/02/2018
10/02/2018
22/01/2020
26/01/2014
19/04/2019
22/11/2022
28/04/2013
08/01/2019
20/10/2019

16/01/2024

28/10/2018
27/02/2020
07/09/2024

Iglesia Evangélica Cristiana
Misionera El Salto

Iglesia evangélica
Capilla

Iglesia San José
Capilla Santa Teresa
Capilla Nuestra Sefiora de los Rayos

Capilla del Sagrado Corazén de
Jesus

Capilla Santa Rosa de Lima
IGLESIA

Iglesia de San Antonio de Llamuco
Alto

iglesia de la congregacion jesuita
San Sebastian

IGLESIA

Iglesia evangélica Asamblea de
Dios

Iglesia del Sefior

IGLESIA

Santa Teresa de los Andes
Capilla Belén

Capilla Santa Inés

Nuestra Sefiora de la Candelaria

Capilla San Luis capilla de
Anhuaraque

Templo de la Iglesia Bautista Sinai
Capilla Santa Teresa
Iglesia San Francisco de Valdivia

Iglesia del Evangelio del Sefior
Universal

Iglesia San José

Capilla Nuestra Sefiora de Lourdes
Capilla Nuestra Sefiora de Lourdes
Iglesia San Francisco de Ancud
IGLESIA

Capilla de Notuco

Iglesia evangélica

IGLESIA

Parroquia San Judas Tadeo
IGLESIA

Iglesia Nuestra Sefiora de la
Candelaria

Capilla Santa Teresa
Iglesia Luterana Evangélica
Iglesia evangélica




LOS LAGOS
LOS LAGOS

LOS LAGOS

LOS LAGOS
LOS LAGOS

LOS LAGOS
LOS LAGOS
LOS LAGOS

LOS LAGOS

LOS LAGOS
AYSEN
AYSEN

AYSEN

MAGALLANES
MAGALLANES

MAGALLANES

MAGALLANES
MAGALLANES
MAGALLANES

PUERTO MONTT
PUERTO OCTAY

PUERTO VARAS

PUERTO VARAS
PURRANQUE

PUYEHUE
PUYEHUE
QUELLON

SAN JUAN DE LA
COSTA

SAN PABLO
COYHAIQUE

COYHAIQUE
COYHAIQUE

PUNTA ARENAS
PUNTA ARENAS

PUNTA ARENAS

PUNTA ARENAS
PUNTA ARENAS
PUNTA ARENAS

06/09/2021
18/04/2016

07/11/2019

18/07/2024
07/02/2016

05/12/2017
01/11/2020
20/01/2013

30/11/2018

01/11/2022
04/02/2015
30/08/2015

22/07/2016

23/12/2014
04/05/2015

25/09/2016

02/05/2018
23/10/2019
31/12/2020

Iglesia evangélica
Parroquia

Parroquia Sagrado Corazon de
Jesus

IGLESIA
Iglesia San Sebastian de Purranque

Capilla Maria Esposa del Espiritu
Santo

Capilla Cristo Salvador

Templo catélico en San Juan de
Chadmo

IGLESIA

Iglesia evangélica
Templo de la iglesia universal
IGLESIA

Iglesia en Cristo Hermanos del
Nuevo Pacto

IGLESIA
Capilla Padre Hurtado

Templo evangélico de la Iglesia
Bautista Playa Norte

Iglesia San Pio
Parroquia Teresa de Los Andes
Capilla Nuestra Sefiora del Carmen




